
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 12 жовтня 2018 року                                №182 

 

смт Компаніївка  

 

Про стан профілактичної роботи щодо 

попередження правопорушень, бездоглядності 

та інших негативних проявів серед неповнолітніх 

 

Відповідно до стате 32, 34, 38, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Конвенції ООН про права дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію начальника служби у справах дітей та соціального 

захисту виконавчого комітету селищної ради «Про стан профілактичної роботи 

щодо попередження правопорушень, бездоглядності та інших негативних 

проявів серед неповнолітніх» взяти до відома.  

2. Службі у справах дітей та соціального захисту виконавчого комітету 

селищної ради вести постійну роз’яснювальну роботу серед неповнолітніх щодо 

попередження правопорушень, бездоглядності та інших негативних проявів. 

 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Маслюков 


